ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TCKH

V/v triển khai, thực hiện Nghị

quyết số 163/NQ-CP ngày

16/12/2022 của Chính phủ

Tháp Mười, ngày       tháng 01 năm 2023

Kính gửi:

- Các ban, ngành thuộc UBND huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 67/SCT-QLTM ngày 11/01/2023 của Sở Công

Thương tỉnh Đồng Tháp về việc triển khai thực hiện Nghị quyết số 163/NQ-CP

ngày 16/12/2022 của Chính phủ (gửi trên iDesk), Ủy ban nhân dân huyện chỉ

đạo:

Thủ trưởng các ban, ngành huyện, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị

trấn triển khai, thực hiện Nghị quyết số 163/NQ-CP ngày 16/12/2022 của Chính

phủ về việc đẩy mạnh triển khai đồng bộ các nhiệm vụ, giải pháp chủ yếu nhằm

nâng cao năng lực cạnh tranh và phát triển dịch vụ logistics Việt Nam.

Yêu cầu Thủ trưởng các ban, ngành huyện, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các

xã, thị trấn thực hiện tốt Công văn này./.

 Nơi nhận:
 - Như trên;

 - CT, các PCT UBND huyện;

 - LĐVP;

 - Lưu: VT, NC (Luân).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Công Phủ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-18T10:23:59+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Đinh Công Phủ<dcphu.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-01-18T14:29:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-01-18T14:29:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-01-18T14:29:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!